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Todas as Referências

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

84.317,66
48,62
0,00

930,25
0,00
0,00
0,00

Total de Vencimentos
Salário Família
Outras Deduções
Horas Extras (3.1.90.16)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade

Total Bruto 85.296,53
Total de Descontos 19.422,20
Total Líquido 65.874,33

Valor Ref. a 13º Salário 0,00
Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

85.296,53 (+)
16.264,43 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)
0,00 (-)

48,62 (-)
101.512,34 

Total de Proventos
Total Patronal
FGTS a Recolher
Total de Vantagens
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
19.422,20 (+)

0,00 (+)
48,62 (+)

19.470,82

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

11 7.295,06 0,00 0,00 7.295,060,00Vereador
30 6.648,17 48,62 0,00 6.599,550,00Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar.
35 2.321,20 0,00 0,00 2.321,200,00Comissionado

16.215,810,000,0016.264,43 48,62Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 25
21 - Rescisão sem Justa Causa por Iniciativa do Empregado ou exoneração de cargo efetivo a pedido do servidor 1
Total 26
Quantidade de trabalhadores processados 26

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 364,00 Salário Base28.300,3314
002 HS. EXTRAS 50% 72,00 Hora Extra677,394
003 HS. EXTRAS 100% 48,00 Hora Extra252,864
035 SUBSIDIO VEREADOR 240,00 Salário Base30.351,528
142 SUBSIDIO PRESIDENTE 0,00 4.386,751
161 DIF. SALARIO PAGO A MENOR 0,00 86,721
177 FUNÇÃO GRATIFICADA CONTROLE INTERNO 70,00 1.331,952
179 FUNÇÃO GRATIFICADA TESOURARIA 20,00 764,331
180 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃO 100,00 2.172,505
191 FUNÇÃO GRATIFICADA SIC 20,00 779,631
192 FUNÇÃO GRATIFICADA PATRIMÔNIO 40,00 508,402
215 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 1.372,00 2.635,5014
221 PROGRESSÃO HORIZONTAL 32,00 1.003,0510
222 PROGRESSÃO VERTICAL 160,00 3.136,1010
223 AUXÍLIO TRANSPORTE 69,00 1.093,804
225 HORA NOTURNA 25% 319,92 605,202
904 SALARIO FAMILIA 1,00 Salário Família48,621
905 FERIAS 30,00 2.114,631
906 FERIAS INDENIZADAS 0,00 1.572,691
907 FERIAS PROPORCIONAIS 0,00 917,401
908 1/3 FERIAS 70,00 1.547,253
909 ABONO PECUNIARIO 20,00 1.239,992
910 1/3 FERIAS (ABONO PEC.) 2,00 416,752
916 1/3 FERIAS RESCISAO 1,00 305,801
954 LICENCA-PRÊMIO 28,00 4.512,091
983 1/3 FERIAS INDENIZADAS 1,00 524,221
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Todas as Referências

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 2.354,92 31.654,75
Salário Base 604,00 58.651,85
Hora Extra 120,00 930,25
Salário Família 1,00 48,62

3.079,92 91.285,47Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

107 PENSAO ALIMENTICIA (3) 0,00 Receita Extra Despesa Extra399,201
168 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF 448,00 7.183,999
175 EMPRÉSTIMO CONSIGNADO CEF 96,00 325,491
185 DESCONTO ADIANTAMENTO DE 13º SALÁRIO 0,00 Valor já descontado do Bruto482,351
224 DESCONTO AUXÍLIO TRANSPORTE 20,00 Valor já descontado do Bruto496,894
228 Base licenca premio alimentacao 28,00 Base de cálculo186,671
919 PREVIDENCIA 222,79 Receita Extra Despesa Extra7.459,7323
920 IRRF SALARIO 265,00 Receita Extra Despesa Extra3.687,4616
921 IRRF FERIAS 7,50 Receita Orçamentária37,291
927 LIQUIDO DE FERIAS 3,00 5.009,703
946 PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS 24,25 329,043

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 571,25 12.848,22
Valor já descontado do Bruto 20,00 979,24
Base de cálculo 28,00 186,67
Receita Orçamentária 7,50 37,29
Receita Extra Despesa Extra 487,79 11.546,39

1,00 25.597,81Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
11 - Vereador 3.593,71
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar. 3.171,24
35 - Comissionado 1.023,82

Total 7.788,77

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 78.597,84

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 77.449,54

11 - Vereador 34.738,27
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico (
Federal,Estadual e Municipal) e militar.

31.657,93
35 - Comissionado 11.053,34
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